(
Leitura em Plenário
Na

1
ª SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em
0
3
/
0
2
/20
20
ALACIR RAYSEL
2º Secretário
)INDICAÇÃO Nº 19/2020

Solicita a capinação e limpeza da trilha no bairro do Jardim Suíça (próximo ao Ginásio Municipal).

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando a capinação e limpeza da trilha no bairro do Jardim Suíça (próximo ao Ginásio Municipal).

JUSTIFICATIVA:

Trata-se de justa reivindicação da população que, se concretizada, trará grandes benefícios à coletividade, visto que é precário o estado em que se encontram a referida trilha, com muito mato e sujeira.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de janeiro de 2020.

   ALACIR RAYSEL                                    MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
        Vereador                                                                         Vereador

NEWTON DIAS BASTOS
Vereador

[bookmark: _GoBack]PROTOCOLO Nº CETSR 24/01/2020 - 11:59 759/2020